



**MOPR  
SUWAŁKI**

---

**[Życzenia z okazji Dnia Pracownika Socjalnego](http://mopr.suwalki.pl/aktualnosc/aktualnosci/1194-zyczenia-z-okazji-dnia-pracownika-socjalnego)  
(<http://mopr.suwalki.pl/aktualnosc/aktualnosci/1194-zyczenia-z-okazji-dnia-pracownika-socjalnego>)**

*Dodane przez adm - śr., 20/11/2024 - 14:06*

**Kategoria**

- [Aktualności \(http://mopr.suwalki.pl/aktualnosci/aktualnosci\)](http://mopr.suwalki.pl/aktualnosci/aktualnosci)



Suwałki, 21 listopada 2024 r.

**Szanowny Pan  
Leszek Lewoc  
Dyrektor  
Miejskiego Ośrodka  
Pomocy Rodzinie  
w Suwałkach**

Szanowni Pracownicy Socjalni

Z okazji Dnia Pracownika Socjalnego, składam na Pana ręce wyrazy uznania i serdeczne podziękowania wszystkim pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach.

Pomoc, jaką niesiecie drugiemu człowiekowi, jest piękną, ale też ciężką pracą, bo oznacza codzienne stawanie wobec ludzkiego bólu, bezsilności, krzywdy i bezradności. Wymaga towarzyszenia cierpiącym, ale też podejmowania bardzo trudnych decyzji, które nierzadko mają zasadniczy wpływ na jakość życia dzieci i całych rodzin. Praca socjalna to wielkie i odpowiedzialne zadanie, które zawsze powinno budzić szacunek i wdzięczność całej społeczności lokalnej.

Dzięki Państwa zaangażowaniu, konsekwencji w działaniu oraz wrażliwości na potrzeby innych, wiele osób, czy też rodzin, nie pozostaje samotnie ze swymi problemami, które niejednokrotnie jest im trudno pokonać we własnym zakresie.

Dziękuję Państwu za trud, wkładany w codzienne wsparcie potrzebujących oraz liczne dowody zaangażowania w pomoc najsłabszym grupom społecznym. To właśnie Państwa troska i chęć poprawy życia codziennego pozwala śmiało patrzeć w przyszłość oraz wyczekiwać kolejnych sukcesów.

Dzień Pracownika Socjalnego to okazja do uhonorowania ludzi, których praca wymaga wiedzy i wrażliwości, profesjonalizmu i zaangażowania, dostrzegania pojedynczego człowieka oraz zmagania się z różnymi przeciwnościami losu i barierami.

Życzenia z okazji tego święta dedykuję wszystkim, którzy wybrali karierę zawodową, skupioną na niesieniu pomocy ludziom znajdującym się w trudnych sytuacjach – nie tylko związanych z problemami materialnymi, ale także emocjonalnymi oraz duchowymi.

Życzę Państwu zdrowia, spokoju, wytrwałości oraz wiary, że wszyscy nadal będziemy mogli realizować swoje zadania w bezpiecznej przestrzeni. Niech przypadający w dniu 21 listopada Dzień Pracownika Socjalnego będzie znakomitą okazją, by docenić Państwa starania oraz zwrócić powszechną uwagę na trud niesienia pomocy i pracy socjalnej.

Z poważaniem

PREZYDENT  
Czesław Rankiewicz



21 listopada

## DZIEŃ PRACOWNIKA SOCJALNEGO



W imieniu kadry zarządzającej składam wszystkim Pracownikom Socjalnym podziękowania oraz wyrazy uznania za wysiłek i zaangażowanie w pełnieniu tej ważnej roli społecznej. Dziękuję Państwu za wrażliwość i wyrozumiałość, które są nieodłącznym elementem tej trudnej pracy.

Życzę wielu sukcesów, wytrwałości i satysfakcji.  
Niech nagrodą za trud i wysiłek, będzie szacunek i wdzięczność osób, którym niesiona jest pomoc.

Leszek Lewoc  
Dyrektor MOPR w Suwałkach

---

**Source URL:**

<http://mopr.suwalki.pl/aktualnosc/aktualnosci/1194-zyczenia-z-okazji-dnia-pracownika-socjalnego>